

M.I.U.R. - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO)

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 - 41012 CARPI (MO) tel. 059 686618 - fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.itPec: moic83900v@pec.istruzione.it











- •Tiziano Mantovani
- All'Albo
- Al sito web della scuola

OGGETTO: Conferimento incarico aggiuntivo di Coordinamento e Direzione Progetto A.3 "Didattica - Voce "5" La Scuola, un diritto per tutti" Codice Identificativo 10.8.6 FESRPON-EM -181 - Avviso pubblico Prot. nr. 4878 del 17.04.2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - CUP: C92G20000590006.

sottoscritto Tiziano Mantovani						nato a Mirandola (MO) il 14.01.1959											
Cod. fiscale	М	N	Т	Т	Z	N	5	9	Α	1	4	F	2	4	0	S	

Dirigente Scolastico in servizio presso l' ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 - V.Bortolamasi, 22 - 41012 Carpi (MO),

Nomina

se stesso a svolgere l'incarico aggiuntivo di Coordinamento e Direzione per il Progetto A.3 "Didattica - Voce "5" "La Scuola, un diritto per tutti" - Codice Identificativo 10.8.6 FESRPON-EM -181 - Avviso pubblico Prot. nr. 4878 del 17.04.2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo, presso la sede dell'Istituto Comprensivo Carpi 3, Via Bortolamasi, 22 - 41012 Carpi (MO) nel periodo dal 24.04.2020 al 30.11.2020 per nr. 08 (otto) ore per un compenso complessivo presunto di € 200,00 lordo dipendente. Sull'importo gravano le ritenute previdenziali e tributarie a carico dello Stato.

A tal fine dichiara

che l'espletamento dell'incarico non arrecherà pregiudizio alle esigenze di servizio, all'assolvimento dei propri doveri d'ufficio ed agli obblighi connessi all'incarico contrattuale.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Tiziano Mantovani *

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993.

Firma per accettazione: Tiziano Mantovani *

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993

